2025年５月 13日

各 位

上場会社名 株式会社デンキョーグループホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 高瀬  一郎

コード番号 ８１４４ 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 取締役 人事・総務担当 御前  仁志

 （TEL 06-6631-5634）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月27日開催予定の定時株主総会および同総会後の取締

役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

栗嶋
くりしま

 裕
ひろ

充
みつ

代表取締役専務
グループ管理統括本部長

専務取締役
グループ管理統括本部長

(2) 異動の理由

経営体制を強化するため。

(3) 新任代表取締役の略歴

氏   名  栗嶋 裕充

生 年 月 日  1964年 ７月 28日

略   歴  1987年 ４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

2012年 10月 同行心斎橋支社長

2015年 １月 同行瓦町支社長

2018年 ２月 当社入社 管理本部 副本部長

2018年 ４月 当社執行役員

2018年 ６月 当社経理部長

2019年 ６月 当社取締役

2019年 ６月 当社管理本部統括部長 兼 経理部長

2022年 10月 当社財務・経営企画担当

2024年 ４月 当社常務取締役

2024年 ４月 当社グループ管理統括本部長（現）

2025年 ４月 当社専務取締役（現）

所有株式数  12,700株

２．異動予定日

2025年６月 27日

以 上